
 

 

UCHWAŁA NR XL/265/2018 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Skierniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, 

Rada Gminy Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/123/04 Rady Gminy Skierniewice z dnia 27 sierpnia 2004 r. w sprawie nadania 

statutów sołectwom Gminy Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 308 poz. 2542) zmienionej Uchwałą  

Nr VI/30/2011 Rady Gminy Skierniewice z dnia 21 kwietnia 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania 

statutów sołectwom Gminy Skierniewice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 165 poz. 1644) wprowadza się następu-

jące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 obejmującym Statut Sołectwa Balcerów w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

2. W załączniku Nr 2 obejmującym Statut Sołectwa Borowiny w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

3. W załączniku Nr 3 obejmującym Statut Sołectwa Brzozów w § 16 ust. 1 wykreśla się wyraz: „czterolet-

niej”. 

4. W załączniku Nr 4 obejmującym Statut Sołectwa Budy Grabskie w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

5. W załączniku Nr 5 obejmującym Statut Sołectwa Dębowa Góra w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

6. W załączniku Nr 6 obejmującym Statut Sołectwa Józefatów w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

7. W załączniku Nr 7 obejmującym Statut Sołectwa Ludwików w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czte-

roletniej”. 

8. W załączniku Nr 8 obejmującym Statut Sołectwa Miedniewice w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

9. W załączniku Nr 9 obejmującym Statut Sołectwa Miedniewice Topola wprowadza się następujące zmia-

ny: 

1) w § 1: 

- ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Sołectwo Miedniewice Topola obejmuje wieś Topola.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4524



- ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą władz Sołectwa jest wieś Topola.”. 

2) w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czteroletniej”. 

10. W załączniku Nr 10 obejmującym Statut Sołectwa Mokra w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

11. W załączniku Nr 11 obejmującym Statut Sołectwa Mokra Lewa w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

12. W załączniku Nr 12 obejmującym Statut Sołectwa Mokra Prawa w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

13. W załączniku Nr 13 obejmującym Statut Sołectwa Nowy Ludwików w § 16 w ust. 1 wykreśla się wy-

raz: „czteroletniej”. 

14. W załączniku Nr 14 obejmującym Statut Sołectwa Nowe Rowiska w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

15. W załączniku Nr 15 obejmującym Statut Sołectwa Pamiętna w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czte-

roletniej”. 

16. W załączniku Nr 16 obejmującym Statut Sołectwa Pruszków w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czte-

roletniej”. 

17. W załączniku Nr 17 obejmującym Statut Sołectwa Ruda w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czterolet-

niej”. 

18. W załączniku Nr 18 obejmującym Statut Sołectwa Rzeczków w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

19. W załączniku Nr 19 obejmującym Statut Sołectwa Rzymiec w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czte-

roletniej”. 

20. W załączniku Nr 20 obejmującym Statut Sołectwa Samice w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

21. W załączniku Nr 21 obejmującym Statut Sołectwa Sierakowice Lewe w § 16 w ust. 1 wykreśla się wy-

raz: „czteroletniej”. 

22. W załączniku Nr 22 obejmującym Statut Sołectwa Sierakowice Prawe w § 16 w ust. 1 wykreśla się wy-

raz: „czteroletniej”. 

23. W załączniku Nr 23 obejmującym Statut Sołectwa Stare Rowiska w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

24. W załączniku Nr 24 obejmującym Statut Sołectwa Strobów w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „czte-

roletniej”. 

25. W załączniku Nr 25 obejmującym Statut Sołectwa Wólka Strobowska w § 16 w ust. 1 wykreśla się wy-

raz: „czteroletniej”. 

26. W załączniku Nr 26 obejmującym Statut Sołectwa Wola Wysoka w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: 

„czteroletniej”. 

27. W załączniku Nr 27 obejmującym Statut Sołectwa Zalesie w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

28. W załączniku Nr 28 obejmującym Statut Sołectwa Żelazna w § 16 w ust. 1 wykreśla się wyraz: „cztero-

letniej”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/171/05 Rady Gminy Skierniewice z dnia 24 czerwca 2005 r. 

w sprawie utworzenia sołectwa i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 262 poz. 2600) w § 16 w ust. 

1 wykreśla się wyraz: „czteroletniej”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4524



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego i stosuje się ją do kadencji organów następujących po kadencji, w czasie której niniejsza 

uchwała weszła w życie.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nagórski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4524


		2018-09-14T09:34:01+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




